esse sacramentum eius iuxta illud. Una fides vniuersa
 baptisma. Immersio etiam fit in modum
 crucis. quia quod baptizat modo crucifigit. et
 cruci christi affigit. Trina quoque ab aqua educio
 tridnanti tempore exprimit resurrectionem. Si
 enim quis ita eger sit ut non possit ter sine lesi
 one immergi sufficit illi aqua aspergi. ut po
 bat multipliciter in canone Cyrillani. Et
 quodam illud intelligat de aqua benedicta asper
 sione. Sed et si magis corporis pars propter caput
 infunditur vel saltem caput. baptizat quod re
 purat et non aliter. Et quodam etiam si super pedem
 aqua ceciderit. reputetur baptizatum. Puer
 baptizatus nomen imponit in baptismo.
 quod inde est. quia baptismus est vicarij circū
 cisionis in qua noia pueri imponitur hebrei
 eo quod tempore circūcisionis abrahe nomen fuerit
 iminutatum. cum enim prius dicebatur abraham.
 postea vocatus fuit abraha. Sed si bap
 tizato obliuione nomen non imponitur. vel
 forte errore masculino nomen semine vel
 econuerso imponitur. tenet quod est baptismus
 nec iterabitur. et nomen in confirmatioe frō
 ris denuo imponitur. Sextum est in viti
 ce. id est in summitate capitis super cerebrum
 cum chrismate facta punctio. de qua in prima
 parte libri de consecrationibus dictum est. Se
 primū est in fronte chrismatio. de qua infra
 dicetur. Datur autem in quibusdam locis bap
 tizatis candida vestis. in signum sacerdotij.
 et quodam rotunda mitra in signum coronae re
 gni vite. quia ipse est mensurans christi qui est rex et sa
 cerdos. Omnes enim veri christiani reges et sa
 cerdotes dicuntur. vnde Petrus apostolus ait.
 Vos estis genus electum. regale sacerdo
 tium. Reges quia seipos et alios regunt. sa
 cerdotes. quia seipos domino offerunt. iuxta illud
 apostoli. Obsecro vos pro misericordia dei ut ex
 bibeatis corpora vestra. Secundo chrisma
 le seu vestis candida quae super caput bap
 tizati imponitur significat secundum rabanum interi
 oris et exterioris hominis castitatem et inno
 centiam et puritatem christianam. quam post ablu
 tas veteres maculas studiose seruare debet
 iuxta illud. Omne tempore vestimenta tua sint

candida. Tertio renati albis induuntur
 vestibus. ad designandum mysterium ecclesie
 resurgentis. Designat enim per hoc corpo
 rum et animarum futura resurrectio glorio
 sa. et etiam resurrectio a peccatis atque angelis
 cuius iuro. Recte igitur baptizati albis vti
 tur vestibus. vnde quod prime natiuitatis sa
 cramentum vestitus erroris pannus fuscavit. habi
 tus secunde regenerationis proferat glorie
 indumentum. Vnde vestis ipsa duplex est. quae
 si in modum capite manicata. quae facti di
 plicia. scilicet beatitudinem et gloriam posside
 bant. Ipse autem vestes sunt stole albe. de
 quibus dicitur. Et date sunt illis singulae stole.
 Stole enim baptismus. palme vero trium
 phum insinuat. Quarto hec alba vestis
 corpus. ipse vero albarus animam signi
 ficat. In provincia narboni. hec alba ve
 stis linea in sui summitate cum filo rubeo
 suspicitur aut alia varietate insignitur.
 quandam quodammodo pretendens coronam
 Nampe alba vestis innocente stolam
 que nobis in baptismo redditur signifi
 cat. rubea simbria quae superius christi passio
 nem. per quam baptismi sacramentum implet des
 gnat. coronam pretendit. in signum coro
 nae regni. vnde promissum est. Christus ideo
 chrismale candidum filo rubeo insignitum
 baptizatis datur. ut sint solliciti seruare can
 dorē virtutum quem in baptismo per passiones
 domini rubricatum receperunt. iuxta illud.
 Quare rubrum est vestimentum tuum. vnde in
 Apoc. Beatus qui custodit vestimenta sua
 ne nudus ambulet. Sane albari seu ne
 ophici homines albam vestem per septem dies por
 tant. quia hoc tempore quod septem diebus agit in
 nocentiam per bona opera exercere oportet.
 iuxta illud quod ait Salomō. Omne tempore ve
 stimenta tua candida sint et oleum de ca
 pite tuo non deficiat. In octavo vero die.
 illam deponunt. quia in octavo quam di
 es octava significat ab omni opere vi
 te presentis cessabimus. tunc enim adue
 niente veritate omnis figura cessabit. quae
 per candidam vestem innuitur. nam tunc